
8 Orienteeruja 3-2014

Nagu peaaegu iga kurva lõpu-
ga lugu, sai ka see alguse 
torutöödest

Vahetult enne Eesti meistrivõistlu­
si ähvardasid Rõuge torumehed kae­
vata üles suure osa sprindimaastiku 
tänavatest, mistõttu venis lõplike raja­
planeeringute kinnitamine ning kaar­
tide trükkimine. Alles võistlusnädala 
kolmapäeval kinnitas torumeeste töö­
dejuhataja, et suuremaks kaevamiseks 
ikkagi ei lähe. Rajameister Markus 
Puusepp veeretab suurema süü siiski 
valla kommunaalametilt ära ja tunnis­
tab, et tegelikult olid korraldajad nii 
võistlust ette valmistades kui ka võist­
luspäeval inimjõu puuduses, mistõttu 
ei jõutud tema tehtud tööd üle kont­
rollida. „Sprindivõistlusel paigutasin 
ise ühe kontrollpunkti õigest kohast 
13 meetrit eemale, kuna radu planee­
rides sai mõeldud mõlemale kohale. 
Punkte maha pannes toimisin juba 

automaatselt. Tegemist oli minu vii­
mase punktiga, aga kuna mahapane­
miseks oli läinud planeeritust kauem 
aega, jõudsin punktikohta koos kont­
rolljooksjaga, kes, nähes jaama veel 
minu käes, tegi märke ja jätkas teed. 
Punktikoht ei olnud maastikul eelne­
valt tähistatud, sest tegemist oli lasteaia 
territooriumiga. Paberlipik või kilelint 

13 meetrit mööda! Violetse värviga on mär-
gitud punkti asukoht kaardi järgi, punasega 

tegelik paiknemine maastikul
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M21 3,2 km  (33 lõpetanut)
1. Timo Sild (EKJ SK)
2. Sander Vaher (EKJ SK)
3. Kristo Heinmann (OK Ilves)
4. Kenny Kivikas (OK Ilves)
5. Lauri Tammemäe (SK100)
6. Martin Simpson (OK Põlva Kobras)

15.00
15.17
15.37
15.47
16.04
16.23

N21 2,8 km (31 lõpetanut)
1. Evely Kaasiku (JOKA)
1. Liis Johanson (OK Põlva Kobras)
3. Elo Saue (OK Ilves)
4. Grete Gutmann (SK100)
5. Anu Åkerman (Värska OK Peko)
6. Sigrid Ruul (JOKA)

15.17
15.17
15.22
15.28
15.34
15.48T
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Evely Kaasiku (vasakul) ja Liis Johanson pidid pärast lõplike 
tulemuste selgumist seekord viiki leppima

Sprindidistantsi võitmiseks ei pea olema kõige pikem, piisab ka kiirem olemisest. 
Timo Sild võitis oma esimese sprindikulla Eesti MV-l

EMV sprint, Rõuge

Ilus ilm ja roheline rohi 
panid nooruslikult 

kepsutama ka 
kogenumad 

sportlased

fotod: Mihkel Järveoja


